[bookmark: _GoBack]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 1 июня 2016 г. N 7/82

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФА НА ПЛАТНУЮ УСЛУГУ (ПУТЕВКА ВЫХОДНОГО
ДНЯ) ПО ОРГАНИЗАЦИИ ОТДЫХА НА ТУРИСТИЧЕСКОЙ БАЗЕ "ОСМАН",
ОКАЗЫВАЕМУЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ
УЧРЕЖДЕНИЕМ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОДСКОЙ ДВОРЕЦ
ДЕТСКОГО (ЮНОШЕСКОГО) ТВОРЧЕСТВА ИМ. Н.К. КРУПСКОЙ"

Принято
городским Советом народных депутатов
31 мая 2016 года

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 28 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов решил:
1. Установить тариф на платную услугу (путевка выходного дня) по организации отдыха на туристической базе "Осман", оказываемую муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования "Городской Дворец детского (юношеского) творчества им. Н.К. Крупской", в размере 366 (триста шестьдесят шесть) рублей 40 копеек за одно койко-место в сутки.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.07.2016 и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по бюджету, налогам и финансам (Н.М. Гайнулина).

Председатель
Новокузнецкого городского Совета
народных депутатов
С.И.КОРНЕЕВ

Глава
города Новокузнецка
С.Н.КУЗНЕЦОВ